

000454

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 061/2025 – Processo N° 159/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio**Pregoeiro / Agente de Contratação** Meury Naomi Matuda Marques**Autoridade Competente:** Raphael Dias Sampaio**Local:** www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br**Critério de Julgamento:** Menor Preço**Critério de Fechamento:** Global do Lote**Total Geral Negociado:** R\$ 136.512,40**Vencedores:**

Fornecedor: D.S.F. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 59.599.809/0002-05

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 11.415,00
--	---------------

Lote: 3**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2025 as 14:08:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
4	Armação presbow 1 x 1	MS	50 Unidade(s)	R\$ 16,50	R\$ 825,00
Valor total Contratado:					R\$ 825,00

000455

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Setembro de 2025 as 09:30:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
72	Motobomba gasolina A. E. 5 5HP 2" B4T 710L	ELETROPLAS EAG-50 7HP	5 Unidade(s)	R\$ 1.750,00	R\$ 8.750,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.750,00

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2025 as 14:00:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
74	Óleo Lubrificante Unix P/ Motores GTA 20W50 1 litro	20W50 GTX	20 Litro(s)	R\$ 41,00	R\$ 820,00
107	Spray desengripante 300ml	ETANIZ	60 Frasco(s)	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.840,00

Fornecedor: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - 37.278.673/0001-18

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 56.933,20

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Setembro de 2025 as 09:30:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
91	Plafon plástico branco com soquete de porcelana	DECORLUX	600 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
98	Projeto de LED 100W com luz branca fria	EMPALUX	85 Unidade(s)	R\$ 73,98	R\$ 6.288,30
99	Projeto de LED 200W com luz branca fria	EMPALUX	70 Unidade(s)	R\$ 167,98	R\$ 11.758,60
100	Projeto de LED 50W 5000K bivolt com luz branca fria	EMPALUX	55 Unidade(s)	R\$ 125,98	R\$ 6.928,90
Valor total Contratado:					R\$ 28.575,80

000456

Lote: 22**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2025 as 14:00:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
117	Cinta 20m com catraca e gancho 3 ton p/ amarração de carga	ROBUSTEC	20 Unidade(s)	R\$ 284,98	R\$ 5.699,60
118	Cinta eleva carga 2,00m X 3T	VONDER	30 Unidade(s)	R\$ 147,98	R\$ 4.439,40
119	Cinta eleva carga 5,00m x 4T	VONDER	30 Unidade(s)	R\$ 368,98	R\$ 11.069,40
120	Cinta lombar EPI segurança faixa ergonômica coluna postural tam. G	VONDER	50 Unidade(s)	R\$ 142,98	R\$ 7.149,00
Valor total Contratado:					R\$ 28.357,40

Fornecedor: FH CONSTRUÇOES CIVIS LTDA - 57.053.222/0001-90

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 50.815,20**Lote: 1****Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2025 as 14:08:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Abraçadeira top de PVC 3/4	PROPRIA	1.500 Unidade(s)	R\$ 2,02	R\$ 3.030,00
6	Braçadeira Eletroduto Condutele Top 1.	PROPRIA	800 Unidade(s)	R\$ 4,02	R\$ 3.216,00
7	Braçadeira tipo U 2"	PROPRIA	130 Unidade(s)	R\$ 1,80	R\$ 234,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.480,00

000457

31-000 00

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2025 as 14:08:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
2	Adaptador condutele Top 1"	PROPRIA	600 Unidade(s)	R\$ 1,40	R\$ 840,00
3	Adaptador Condutele Top 3/4.	PROPRIA	600 Unidade(s)	R\$ 1,11	R\$ 666,00
19	Condutele Top 5 Entradas 3/4" Cinza	PROPRIA	200 Peça(s)	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00
20	Condutele Top de 6 entradas 1"	PROPRIA	200 Unidade(s)	R\$ 9,37	R\$ 1.874,00
111	Tampão p/ condutele PVC cinza 3/4	PROPRIA	300 Unidade(s)	R\$ 4,77	R\$ 1.431,00
112	Tampa PVC 1 módulo interruptor p/ condutele 4x2 Top cinza	PROPRIA	300 Unidade(s)	R\$ 13,29	R\$ 3.987,00
113	Tampa PVC 2 módulos p/ condutele 3/4 Top cinza	PROPRIA	300 Unidade(s)	R\$ 17,09	R\$ 5.127,00
Valor total Contratado:					R\$ 14.999,00

Lote: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2025 as 14:08:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
21	Conectores perfurante primário 1,5 A 95mm	PROPRIA	125 Unidade(s)	R\$ 13,29	R\$ 1.661,25
22	Conectores RJ 45 CAT 6 Características:	PROPRIA	200 Unidade(s)	R\$ 1,78	R\$ 356,00
23	Conector p/ engate rosca fêmea 1/4" NPT	PROPRIA	20 Unidade(s)	R\$ 8,49	R\$ 169,80
24	Conector p/ engate rosca 1/4" macho NPT	PROPRIA	10 Unidade(s)	R\$ 4,92	R\$ 49,20
25	Conector split bolt 10mm	PROPRIA	55 Peça(s)	R\$ 7,57	R\$ 416,35
26	Conector split bolt 16mm	PROPRIA	60 Peça(s)	R\$ 5,79	R\$ 347,40
Valor total Contratado:					R\$ 3.000,00

000458

Lote: 9**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Setembro de 2025 as 09:30:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	Conjunto de interruptor simples 10A branco	PROPRIA	120 Unidade(s)	R\$ 10,31	R\$ 1.237,20
28	Conjunto de tomada dupla 2P + T 10A	PROPRIA	250 Unidade(s)	R\$ 15,80	R\$ 3.950,00
29	Conjunto interruptor 1S sistema X 10A branco	PROPRIA	120 Unidade(s)	R\$ 12,95	R\$ 1.554,00
30	Conjunto tomada dupla embutir 20A	PROPRIA	250 Unidade(s)	R\$ 16,50	R\$ 4.125,00
31	Conjunto tomada embutir 3T 2P+T 20A	PROPRIA	120 Unidade(s)	R\$ 16,50	R\$ 1.980,00
32	Conjunto tomada sistema X 2P+T 20A branco	PROPRIA	120 Unidade(s)	R\$ 13,50	R\$ 1.620,00
Valor total Contratado:					R\$ 14.466,20

Lote: 12**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 10 de Setembro de 2025 as 09:30:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	Fita 30m autofusão 19mm x 10m 23br	PROPRIA	120 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 3.960,00
59	Fita isolante preta 20M	PROPRIA	700 ROLO(s)	R\$ 11,30	R\$ 7.910,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.870,00

Fornecedor: TANKAVEL LTDA - 47.326.875/0001-41

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 17.349,00
---	----------------------

Lote: 7**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2025 as 14:00:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	Carrinho plataforma tampo em madeira 4 rodas capacidade 300kg	LYNUS	3 Unidade(s)	R\$ 1.905,00	R\$ 5.715,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.715,00

000459

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Setembro de 2025 as 09:30:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
73	Motor monofásico 2CV 4P bivolt	WEG	6 Unidade(s)	R\$ 1.939,00	R\$ 11.634,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.634,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 4 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
5	Arruela de alumínio 1"	-	50 Unidade(s)	-	-
8	Bucha de alumínio 1"	-	50 Unidade(s)	-	-
9	Bucha de alumínio 1./12"	-	50 Unidade(s)	-	-
10	Bucha S-6 c/parafuso	-	2.000 Peça(s)	-	-
11	Bucha S8 com parafuso philips	-	1.000 Unidade(s)	-	-
12	Bucha S-8 c/parafuso (8mm)	-	2.000 Unidade(s)	-	-
75	Parafuso atarraxante 4,2 x 32,0	-	1.000 Unidade(s)	-	-
76	Parafuso atarraxante 4,8 x 38,0	-	200 Unidade(s)	-	-
77	Parafuso bicromatizado sextavado 5/16 x 1	-	200 Peça(s)	-	-
78	Parafuso galvanizado 1/4 x 2 c/ porca	-	400 Peça(s)	-	-
79	Parafuso máquina 5/8 x 10 ou 16 x 250mm	-	100 Peça(s)	-	-
80	Parafuso maquina 5/8 x 6 (150mm) c/porca e arruela	-	100 Unidade(s)	-	-
81	Parafuso philips 5,0 x 65	-	400 Unidade(s)	-	-
82	Parafuso sextavado 1/4 x 1	-	100 Unidade(s)	-	-
83	Parafuso sextavado 1/4 x 3	-	100 Peça(s)	-	-
84	Pino fêmea 10A	-	100 Unidade(s)	-	-
92	Porca 1/2	-	600 Peça(s)	-	-
93	Porca sextavada zincada 1/4	-	200 Unidade(s)	-	-
94	Porca sextavada zincada 3/16	-	200 Peça(s)	-	-
95	Porca sextavada zincada 5/16	-	100 Unidade(s)	-	-
96	Porca sextavada zincada 5/32	-	200 Peça(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 5 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
13	Caixa 2 x 4 PVC	-	250 Unidade(s)	-	-
14	Caixa CN1 policarbonato trifásica	-	20 Unidade(s)	-	-
15	Caixa sistema x sobrepor com 1 RJ45 CAT6	-	200 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 6 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
16	Canaleta 50x20 s/ adesivo c/ divisória	-	130 Barra(s)	-	-
17	Canaleta sistema X 20 x 10 c/dupla face sem divisória	-	600 Unidade(s)	-	-
53	Eletroduto corrugado 1 1/2	-	2.300 Metro(s)	-	-
54	Eletroduto PVC Top 3/4 cinza sem rosca	-	200 Barra(s)	-	-
55	Eletroduto rígido PVC 1" de 3,00m com rosca preto	-	230 Barra(s)	-	-
56	Eletroduto rígido top 1" de 3,00m sem rosca cinza	-	230 Barra(s)	-	-
57	Engate rápido p/ar rosca 1/4	-	20 Unidade(s)	-	-
63	Luva de pvc 2" - luva de PVC 2"	-	70 Unidade(s)	-	-
64	Luva galv. 2"	-	25 Unidade(s)	-	-
65	Luva top cinza 1"	-	130 Unidade(s)	-	-
66	Mangueira amarela corrugada 1"	-	3.000 Metro(s)	-	-
67	Mangueira corrugada amarela 3/4	-	2.000 Metro(s)	-	-
68	Mangueira p/ ar comprimido 300 libras 5/16	-	100 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 10 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
33	Curva galv. 90º 2" fêmea/fêmea	-	30 Unidade(s)	-	-
34	Curva top 90º 1" cinza	-	125 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

000461

Lote: 11 - Fracassado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Início da Etapa de lances em 10 de Setembro de 2025 as 09:30:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
35	Disjuntor 1 x 15A Nema	-	40 Unidade(s)	-	-
36	Disjuntor 1 x 20A Din	-	50 Unidade(s)	-	-
37	Disjuntor 1 x 20A Nema	-	20 Unidade(s)	-	-
38	Disjuntor 1 x 25 A Din	-	20 Unidade(s)	-	-
39	Disjuntor 1 x 30A Nema	-	50 Unidade(s)	-	-
40	Disjuntor 2 x 16 A Din	-	100 Unidade(s)	-	-
41	DISJUNTOR 2 x 20A Din	-	60 Unidade(s)	-	-
42	Disjuntor 2 x 25A Din	-	70 Unidade(s)	-	-
43	Disjuntor 2 x 32A Din	-	70 Unidade(s)	-	-
44	Disjuntor 2 x 40A Nema	-	30 Unidade(s)	-	-
45	Disjuntor 2 x 50A Din	-	50 Unidade(s)	-	-
46	Disjuntor 2 x 50A Nema	-	40 Unidade(s)	-	-
47	Disjuntor 3 x 100A Din	-	30 Unidade(s)	-	-
48	Disjuntor 3 x 200A Din com borne	-	30 Unidade(s)	-	-
49	Disjuntor 3 x 32A Din	-	30 Unidade(s)	-	-
50	Disjuntor 3 x 50A Din	-	30 Unidade(s)	-	-
51	Disjuntor 3 x 63A Din	-	30 Unidade(s)	-	-
52	Disjuntor 3 x 80A Din	-	25 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 13 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
60	Interruptor simples para condutele 3/4	-	80 Unidade(s)	-	-
69	Módulo 1S interruptor	-	80 Unidade(s)	-	-
70	Módulo com furo	-	100 Unidade(s)	-	-
71	Módulo tomada dupla 10A branca para condutele 4x2	-	150 Unidade(s)	-	-
87	Placa 4 x 2 3S juntos	-	100 Unidade(s)	-	-
88	Placa 4 x 4 2S	-	100 Peça(s)	-	-
89	Placa cega 4 x 2	-	100 Peça(s)	-	-
90	Placa com furo central 4 x 2	-	50 Peça(s)	-	-
101	Qd dist embutir BR 44 DIN C/ 44 BAR trifasico 100A	-	12 Unidade(s)	-	-
102	Quadro p/ 2 disjuntores Din c/tomada de sobrepor branco	-	20 Unidade(s)	-	-
103	Quadro p/ 3/4 disjuntores UL/DIN sobrepor porta branco	-	25 Unidade(s)	-	-
104	Quadro p/ 6/8 disjuntores UL/DIN P. BR sem barramento embutir	-	20 Unidade(s)	-	-
106	Sistema X caixa externa p/01 módulo	-	100 Unidade(s)	-	-
109	Tampa Cega Condutele Top 1.	-	130 Unidade(s)	-	-
110	Tampa Cega Condutele Top 3/4.	-	300 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 14 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP**Apelido do fornecedor no lote: -**

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
61	Kit conjunto cabo p/ máquina de solda 200a-noll conector 9mm	-	6 Unidade(s)	-	-
62	Kit conjunto de cabo p/ máquina de solda 200a-nol conector 13mm	-	6 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 18 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
85	Pistola de limpeza para ar comprimido	-	10 Unidade(s)	-	-
86	Pistola de pintura bico 1,4mm 600ml PR05	-	6 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 20 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
97	Poste padrão Copel 75 x 7,20 m 300 DAN, colocado	-	20 Unidade(s)	-	-
105	Sensor de presença sobrepor biv. c/ fotocélula	-	50 Unidade(s)	-	-
108	Suporte p/ ar condicionado 800mm reforçado	-	10 Unidade(s)	-	-
114	Torneira elétrica versátil 220v 5500 BC alta lúmen ou similar	-	65 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 21 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
115	Tubo galv. 2" NBR5480 AR/AGU	-	25 Barra(s)	-	-
116	Tubo PVC 06 2	-	90 Barra(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007

Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro

CEP: 86300-000 - Cornélio Procopio

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 61/2025

Processo Adm.: 159/2025

Data do Processo: 01/08/2025

VENCEDORES DO PROCESSO

a) Nr. Processo: 159/2025

b) Nr. Licitação: 61/2025 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

d) Data de Homologação: 18/09/2025

e) Objeto da Licitação: *Aquisição de Materiais Elétricos p/ manutenção dos prédios públicos municipais***Lote: 1****Participante: 57.053.222 HALLANA PAULA SILVA LOPES****CPF/CNPJ: 57.053.222/0001-90**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA TOP DE PVC 3/4 - Abraçadeira top de pvc 3/4	PRÓPRIA	1.500,0	UN	2,02	3.030,00
6	BRAÇADEIRA ELETRODUTO CONDULETE TOP 1 - Braçadeira Eletroduto Condutele Top 1.	PRÓPRIA	800,000	UN	4,02	3.216,00
7	BRAÇADEIRA TIPO U 2" - BRAÇADEIRA TIPO U 2"	PRÓPRIA	130,000	UN	1,80	234,00
Total do Participante:						6.480,00

Lote: 2**Participante: 57.053.222 HALLANA PAULA SILVA LOPES****CPF/CNPJ: 57.053.222/0001-90**

2	ADAPTADOR CONDULETE TOP 1" - ADAPTADOR CONDULETE TOP 1"	PRÓPRIA	600,000	UN	1,40	840,00
3	ADAPTADOR CONDULETE TOP 3/4 - Adaptador Condutele Top 3/4.	PRÓPRIA	600,000	UN	1,11	666,00
19	CONDULETE TOP 5 ENTRADAS 3/4" CINZA - CONDULETE TOP 5 ENTRADAS 3/4" CINZA	PRÓPRIA	200,000	PC	5,37	1.074,00
20	CONDULETE TOP DE 6 ENTRADAS 1" - CONDULETE TOP DE 6 ENTRADAS 1"	PRÓPRIA	200,000	UN	9,37	1.874,00
111	Tampão p/ condutele PVC cinza 3/4 - Tampão p/ condutele PVC cinza 3/4	PRÓPRIA	300,000	UN	4,77	1.431,00
112	Tampa PVC 1 módulo interruptor p/ condutele 4x2 Top cinza - Tampa PVC 1 módulo interruptor p/ condutele 4x2 Top cinza	PRÓPRIA	300,000	UN	13,29	3.987,00
113	Tampa PVC 2 módulos p/ condutele 3/4 Top cinza - Tampa PVC 2 módulos p/ condutele 3/4 Top cinza	PRÓPRIA	300,000	UN	17,09	5.127,00
Total do Participante:						14.999,00

Lote: 3**Participante: D.S.F. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA****CPF/CNPJ: 59.599.809/0002-05**

4	ARMAÇÃO PRESBOW 1 X 1 - Armação presbow 1 x 1	MS	50,000	UN	16,50	825,00
Total do Participante:						825,00

Lote: 7**Participante: TANKAVEL LTDA****CPF/CNPJ: 47.326.875/0001-41**

18	CARRINHO PLATAFORMA TAMPO EM MADEIRA 4 RODAS CAPACIDADE 300KG DIMENSÃO 610MM	LYNUS	3,000	UN	1.905,00	5.715,00
----	--	-------	-------	----	----------	----------

LARG X 1300MM LARG X 550MM ALT. - CARRINHO
PLATAFORMA TAMPO EM MADEIRA 4 RODAS
CAPACIDADE 300KG DIMENSÃO 610MM LARG X
1300MM LARG X 550MM ALT.

Total do Participante: 5.715,00

Lote: 8

Participante: 57.053.222 HALLANA PAULA SILVA LOPES

CPF/CNPJ: 57.053.222/0001-90

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
21	CONECTORES PERFURANTE PRIMARIO 1,5 A 9,5 MM SECUNDARIO - Conectores perfurante primario 1,5 a 9,5mm secundário	PROPRIA	125,000	UN	13,29	1.661,25
22	CONECTORES RJ 45 CAT 6 - Conectores RJ 45 cat 6 Características:- Modelo: 8021 Especificações: - Tipo de Conector: Rj-45 Categoria 6 - Tipo de cabo: U/Utp - Diâmetro do Condutor: 26 a 22 Awg - Material de contato elétrico: 8 vias em bronze fosforoso com 50µin (1,27µm) de ouro e 100µin (2,54µm) de níquel - Material do produto: Termoplástico não propagante a chama UI 94V-0 Conteúdo da embalagem: - Pacote com 100 conectores RJ45	PROPRIA	200,000	UN	1,78	356,00
23	CONECTOR P/ ENGATE ROSCA FÊMEA 1/4" NPT - CONECTOR P/ ENGATE ROSCA FÊMEA 1/4" NPT	PROPRIA	20,000	UN	8,49	169,80
24	CONECTOR P/ ENGATRE ROSCA 1/4" MACHO NPT - CONECTOR P/ ENGATRE ROSCA 1/4" MACHO NPT	PROPRIA	10,000	UN	4,92	49,20
25	CONECTOR SPLIT BOLT 10MM - Conector split bolt 10mm	PROPRIA	55,000	PÇ	7,57	416,35
26	CONECTOR SPLIT BOLT 16mm - Conector split bolt 16mm	PROPRIA	60,000	PÇ	5,79	347,40
Total do Participante:						3.000,00

Lote: 9

Participante: 57.053.222 HALLANA PAULA SILVA LOPES

CPF/CNPJ: 57.053.222/0001-90

27	CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES 10A BRANCO - CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES 10A BRANCO	PROPRIA	120,000	UN	10,31	1.237,20
28	CONJUNTO DE TOMADA DUPLA 2P + T 10A - Conjunto de tomada dupla 2P + T 10A	PROPRIA	250,000	unid	15,80	3.950,00
29	CONJUNTO INTERRUPTOR 1S SISTEMA X 10A BRANCO - CONJUNTO INTERRUPTOR 1S SISTEMA X 10A BRANCO	PROPRIA	120,000	UN	12,95	1.554,00
30	CONJUNTO TOMADA DUPLA EMBUTIR 20A - CONJUNTO TOMADA DUPLA EMBUTIR 20A	PROPRIA	250,000	UN	16,50	4.125,00
31	CONJUNTO TOMADA EMBUTIR 3T 2P+T 20A - CONJUNTO TOMADA EMBUTIR 3T 2P+T 20A	PROPRIA	120,000	UN	16,50	1.980,00
32	CONJUNTO TOMADA SISTEMA X 2P+T 20A BRANCO - CONJUNTO TOMADA SISTEMA X 2P+T 20A BRANCO	PROPRIA	120,000	UN	13,50	1.620,00
Total do Participante:						14.466,20

Lote: 12

Participante: 57.053.222 HALLANA PAULA SILVA LOPES

CPF/CNPJ: 57.053.222/0001-90

58	FITA 30M AUTOFUSÃO 19MM x 10M 23BR - Fita 30m autofusão 19mm x 10m 23br	PROPRIA	120,000	UN	33,00	3.960,00
59	FITA ISOLANTE PRETA 20M - Fita isolante preta 20M	PROPRIA	700,000	ROLO	11,30	7.910,00
Total do Participante:						11.870,00

Lote: 15

Participante: D.S.F. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CPF/CNPJ: 59.599.809/0002-05

000466

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
72	MOTOBOMBA GASOLINA A. E. 5 5HP 2" B4T 710L - MOTOBOMBA GASOLINA A. E. 5 5HP 2" B4T 710L	ELETROPLAS EAG-50 7H	5,000	UN	1.750,00	8.750,00
Total do Participante:						8.750,00

Lote: 16**Participante: TANKAVEL LTDA**

CPF/CNPJ: 47.326.875/0001-41

73	MOTOR MONOFÁSICO 2CV 4P BIVOLT - MOTOR MONOFÁSICO 2CV 4P BIVOLT	WEG	6,000	UN	1.939,00	11.634,00
Total do Participante:						11.634,00

Lote: 17**Participante: D.S.F. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

CPF/CNPJ: 59.599.809/0002-05

74	ÓELO LUBRIFICANTE UNIX P/ MOTORES GTA 20W50 1L - ÓELO LUBRIFICANTE UNIX P/ MOTORES GTA 20W50 1L	20W50 GTX	20,000	L	41,00	820,00
107	SPRAY DESENGRIPANTE 300ML - Spray desengripante 300ml	ETANIZ	60,000	FRCO	17,00	1.020,00
Total do Participante:						1.840,00

Lote: 19**Participante: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA**

CPF/CNPJ: 37.278.673/0001-18

91	PLAFON PLÁSTICO BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA - Plafon plástico branco com soquete de porcelana	DECORLUX	600,000	UN	6,00	3.600,00
98	PROJETOR DE LED 100W COM LUZ BRANCA FRIA - Projektor de LED 100W com luz branca fria	EMPALUX	85,000	UN	73,98	6.288,30
99	PROJETOR DE LED 200W COM LUZ BRANCA FRIA - Projektor de LED 200W com luz branca fria	EMPALUX	70,000	UN	167,98	11.758,60
100	PROJETOR DE LED 50W 5000K BIVOLT COM LUZ BRANCA FRIA - Projektor de LED 50W 5000K bivolt com luz branca fria	EMPALUX	55,000	UN	125,98	6.928,90
Total do Participante:						28.575,80

Lote: 22**Participante: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA**

CPF/CNPJ: 37.278.673/0001-18

117	CINTA 20M COM CATRACA E GANCHO 3 TON P/ AMARRAÇÃO DE CARGA - CINTA 20M COM CATRACA E GANCHO 3 TON P/ AMARRAÇÃO DE CARGA	ROBUSTEC	20,000	UN	284,98	5.699,60
118	CINTA ELEVA CARGA 2,00M X 3T - CINTA ELEVA CARGA 2,00M X 3T	VONDER	30,000	UN	147,98	4.439,40
119	CINTA ELEVA CARGA 5,00M X 4T - CINTA ELEVA CARGA 5,00M X 4T	VONCER	30,000	UN	368,98	11.069,40
120	CINTA LOMBAR EPI SEGURANÇA FAIXA ERGONÔMICA COLUNA POSTURAL TAM. G - CINTA LOMBAR EPI SEGURANÇA FAIXA ERGONÔMICA COLUNA POSTURAL TAM. G	VONDER	50,000	UN	142,98	7.149,00

Total do Participante: 28.357,40**Total Geral: 136.512,40**

000467

Cornélio Procópio, 18 de Setembro de 2025
